
 
 

JA 茨協同学サ発第３０ 号 
令 和 ２ 年 ６ 月 ８ 日 

 
お客様各位 
 

（一財）ＪＡ茨城協同学習サービス 
         JA グループ茨城教育センター 

 
   

施設内覧会のご案内 
 
 拝啓 梅雨の頃、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
  さて、このたび当センターでは施設内覧会を下記の日程で開催致します。 
  各種研修室・食堂・宿泊施設をじっくりとご覧いただけるようご案内させていただき

ます。 
  ご多忙中とは存じますが、皆様方のご来館をスタッフ一同心よりお待ちしております。 
      

敬具 
記 

 
１．日  時   令和２年６月２６日（金） 午前１０時～午後４時 
         令和２年７月３日（金） 午前１０時～午後４時 
         令和２年 7 月４日（土） 午前１０時～午後４時 
２．内覧時間   内覧所要時間は２０分～３０分です。上記１、日程のうちご都合の 
         良い時間にお越し下さい。 
      
３．対  象   高校・各種専門学校・大学・スポーツ少年団・企業等 

                           
４．住  所   水戸市下国井町２２０１－１   
         電話０２９－２３９－６１１１ 
                                担当：脇、小泉 
       ＊ なお、お手数をおかけ致しますが、ご来館の際は事前に予約のお電

話を頂きますようお願申し上げます。   
       ＊ 当ホームページをご覧の上お越し頂けると幸いです。 

  
 ◎ホームページ アドレス http://www.ib-ja.or.jp/nouson/ 

       ＊ ご来館頂いた方々には農産物をプレゼント致します。 
 

以上 


